CE-CPR认证欧标H型钢,HEB280*280*10.5*18认证标准
产品名称 CE-
CPR认证欧标H型钢,HEB280*280*10.5*18认证标
准
公司名称 上海绪杰贸易有限公司
价格 5050.00/吨
规格参数 规格:HEB/IPB280
厂家:莱钢/马钢/日照
执行标准:EN10025/DIN
公司地址 浦东新区新场镇沪南公路7508弄2-24（双）号3层
（注册地址）
联系电话 19946279018 19526212133
产品详情
一、HEB280*280*10.5*18欧标H型钢进入21世纪以来，汽车工业的发展呈加速发展态势。2002年之后，汽
车产量平均每年约增加100万辆。随着我国汽车工业的快速发展以及汽车保有量的不断增长，道路、停车
场、交通安全和燃油紧张等问题也日趋突出。汽车的减重、节能、小型化、安全、环保等备受人们普遍
关注，而高强钢汽车板的大量采用对解决上述问题都有帮助。研究结果表明，汽车板抗拉强度从220MPa
到700MPa，材料厚度从1.8mm减小到1.4mm，而材料可吸收冲击能指数则基本保持不变。二、欧标H型钢
HEB280*280*10.5*18，执行EN10025标准，抗拉强度达到560MPa。对炉安全和降低生产成本有利。但是，
由于带钢得不到预加热就进入还原炉中，这样无疑了还原炉的热负荷，影响炉子的寿命。因此这种方法
并未得广泛应用。欧标H型钢和德标H型钢对应规格分类：欧标HEA系列对应德标IPBL系列、欧标HEB系
列对应德标IPB系列、欧标HEM系列对应德标IPBV系列欧标H型钢的执行标准：EN10025，材质：S235/S2
75/S355/S460等德标H型钢的执行标准：DIN，材质：S235/S275/S355/S460等三、HEB280*280*10.5*18参数
：①执行标准EN10025-2：2004。（老标准EN10025：1990）②化学成分C：≤0.22；Si：≤0.55；Mn：≤1.
60；P：≤0.025；S：≤0.025；Cu：≤0.55；③屈服强度（Mpa）：≤16mm：≥355；16—40：≥345；40
—63：≥335；63—80：≥325；80—100：≥315；100—150：295；150—200：≥285；200—250：≥275；2
50—400：≥265。④抗拉强度（Mpa）：450—680。⑤冲击功-20℃：≥27。四、欧标/德标H型钢HEB/IPB
系列规格型号表：
HEB欧标H型钢规格型号表，执行标准：EN10025,德标H型钢IPB，执行标准：DIN1025
销售：日标槽钢、日标角钢、欧标工字钢、欧标H型钢、美标H型钢
品 名 规格型号 材质米重/公斤
欧标H型钢HE100B 100*100*6*10 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)20.40
欧标H型钢HE120B 120*120*6.5*11 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)26.70
欧标H型钢HE140B 140*140*7*12 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)33.70
欧标H型钢HE160B 160*160*8*13 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)42.60
欧标H型钢HE180B 180*180*8.5*14 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)51.20
欧标H型钢HE200B 200*200*9*15 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)61.30
欧标H型钢HE220B 220*220*9.5*16 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)71.50
欧标H型钢HE240B 240*240*10*17 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)83.20
欧标H型钢HE260B 260*260*10*17.5 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)93
欧标H型钢HE280B 280*280*10.5*18 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)103
欧标H型钢HE300B 300*300*11*19 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)117
欧标H型钢HE320B 320*300*11.5*20.5 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)127
欧标H型钢HE340B 340*300*12*21.5 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)134
欧标H型钢HE360B 360*300*12.5*22.5 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)142
欧标H型钢HE400B 400*300*13.5*24 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)155
欧标H型钢HE450B 450*300*14*26 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)171
欧标H型钢HE500B 500*300*15.5*28 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)187
欧标H型钢HE550B 550*300*15*29 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)199
欧标H型钢HE600B 600*300*15.5*30 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)212
欧标H型钢HE650B 650*300*16*31 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)225
欧标H型钢HE700B 700*300*14*32 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)241
欧标H型钢HE800B 800*300*17.5*33 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)262
欧标H型钢HE900B 900*300*18.5*35 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)291
欧标H型钢HE1000B 1000*300*19*36 S235/S275/S355/S460（JR/J0/J2/NL/ML)314
五、钢铁资讯：机械噪声还包括机械零件缺陷和装配不合格而引起的高频噪声。必须严格保证制造和安
装的质量，产品结构设计应科学合理。在液压系统噪声中，流体噪声占相当大的比例，这种噪声是由于
油液的流速、压力的突变、的周期性变化以及泵的困油、气穴等原因引起的，以液压泵为例，在液压泵
的吸油和压油循环中，产生周期性的压力和变化，形成压力脉动，从而引起液压振动，并经出油口传播
至整个液压系统，同时，液压回路的管路和阀类元件对液压脉动产品反射作用，在回路中产生波动，与
泵发生共振，产生噪声。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)